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南郷

試合時間　10-3-10

瀬崎

090-3813-4956 mimamima.25201102@ezweb.ne.jp西町事務局 森山

E-mail携帯電話連絡先 氏名

南郷 14:39

15:02

当該

西町

試合報告書

12月21日 (土) 会場： 柳島グランド

2019年 練習試合（８人制）

A面（駐車場側） 審判

５年生　リーグ戦

試合時間

14:11

14:34

15:58

15:30

15:35

15:07ﾐﾅﾚｯﾄ

ﾐﾅﾚｯﾄ

①

②

③

試合時間

13:43

14:06

瀬崎

B面（貯水池側）

13:38

審判

⑤

⑥

南郷

ﾐﾅﾚｯﾄ 西町 13:15

瀬崎西町
当該
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当該

当該

当該④
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